Директору     ГБПОУ РО «АМТ»
А.А. Петрову
от поступающего (Ф.И.О.)
______________________________
______________________________
«___»______________г. рождения,
зарегистрированного по адресу:
______________________________
______________________________
Телефон_______________________

Заявление

	Прошу Вас  принять меня в ГБПОУ РО «АМТ» на обучение по профессии 15.01.05 Сварщик (ручной и частично механизированной сварки (наплавки)) со сроком обучения  1  год  10 мес. на базе основного общего образования.
1. С копиями устава ГБПОУ РО «АМТ», лицензии на осуществление образовательной деятельности, свидетельства о государственной аккредитации и приложений к ним  ознакомлен.
2. Среднее профессиональное образование получаю впервые.

Дата _______________                                   Подпись____________________

О себе сообщаю следующее:

1. Сведения о предыдущем уровне образования:
Аттестат об основном общем образовании, номер ____________, _____________________________________________________________
(наименование образовательной организации)
__________________________дата выдачи « ___» ____________г.
1. Реквизиты паспорта:
серия ______________
номер _____________
когда и кем выдан: ________________________________________________
Гражданство______________________________________________________
В общежитии нуждаюсь (не нуждаюсь) _______________________________

Обязуюсь  предоставить оригинал документа об образовании до ____________ года.

Дата _______________                              Подпись__________